

Příloha č. 1 objednávky - Rozpis nabídkové ceny
 Opravy zastávkových přístřešků pro MHD ve správním území města České Lípě - 2018

	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	DPH 21%	Cena za jednotku včetně DPH	Množství jednotek	Celkem za množství včetně DPH
material - drátosklo	m ²	1906	0,00 Kč	1906	20	38120
material - čiré sklo	m ²	560	0,00 Kč	560	5	2800
material - kalené sklo	m ²	1664	0,00 Kč	1664	10	16640
práce - zasklení - včetně materiálu (lišty, tmel, úchytky,)	m ²	980	0,00 Kč	980	35	33260
základní barva (venkovní na kov)	m ²	60	0,00 Kč	60	5	300
vrchní barva (venkovní na kov) dle zadaného odstínu	m ²	92	0,00 Kč	92	5	460
práce - nátěr - obroušení, základní nátěr, vrchní nátěr (svislé konstrukce, oplechování)	m ²	1144	0,00 Kč	1144	5	5720
plech trapézový nebo vlnka	m ²	698	0,00 Kč	698	5	3490
práce - oplechování včetně spojového materiálu	m ²	154	0,00 Kč	154	5	770
lavičky - materiál dřevěných sedáků	m ³	890	0,00 Kč	890	0,25	222,5
lavičky - barva na dřevo syntetická	m ²	78	0,00 Kč	78	1	78
práce - nátěr laviček - obroušení, nátěr barvou	m ²	920	0,00 Kč	920	4	3680
materiál (ocelové profily včetně spojového materiálu)	kg	600	0,00 Kč	600	2	1200
klempířské práce	hod	420	0,00 Kč	420	5	2100
rozbité skleněné tabule - vysklení a uklid skla v místě poškození	hod	460	0,00 Kč	460	5	2300
celkem		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		118614

Cena dopravy bude zakalkulována do nabídkových cen.

V dne 25.7.2018

JAROSLAV ROUS
 pol. úřad, podlažní, nlatěn, klampř
 471 01 Zahrádky 21
 tel.: 487 577 565 (302 331 819)
 fax: 12762519, E-mail: CZ521010130

Podpis a razítko oprávněné osoby uchazeče